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До 
Конкурсната комисија на Машински факултет-Скопје




ПРИГОВОР НА ОБЈАВЕНИОТ ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ ЗА УПИС ВО УЧЕБНАТА _____/____ ГОДИНА



Од кандидатот: 
Презиме, татково име, име 	____________________________________________
ИД / Пријавен број 		________________________
Единствен матичен број	________________________


	Приговарам на грешки во: 
	на листата стои
	треба да стои

	Кофинансирање: 
	
	

	Насока втор избор 
	
	

	Насока трет избор 
	
	

	Насока четврт избори 
	
	

	Насока петти избори 
	
	

	Поени од просечен успех 
	
	

	Поени од матура 
	
	

	Поени вкупно
	
	





Во Скопје, ________________				Подносител на приговорот,


	_____________________________
	(Име и презиме, потпис)
		верзија: 01
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